
Zarządzenie Nr RO.0050.66.2022 

Burmistrza Ornety 

z dnia 04.07.2022 r. 

 

w sprawie: nieodpłatnego używania herbu Gminy Orneta  

 

Na podstawie § 4 ust. 4, §5 ust. 1 oraz §7 ust. 1 Uchwały Rady Miejskiej w Ornecie Nr XIV/82/2003  

z dnia 15 grudnia 2003 r. w sprawie zasad i warunków używania herbu oraz flagi Gminy Orneta, 

Burmistrz Ornety zarządza, co następuje:  

§1 

1. Zezwala się Kołu Gospodyń Wiejskich „Ach te baby” z siedzibą Krosno 12/4, 11-130 Orneta na 

nieodpłatne posługiwanie się herbem Ornety.  

2. Herb może być umieszczony na banerze kasetowym Koła Gospodyń Wiejskich „Ach te baby” 

w Krośnie.  

§2 

1. Używanie herbu nie może godzić w dobre obyczaje, prestiż i interes Gminy Orneta. 

2. Wykorzystanie herbu nie może być sprzeczne z prawem i porządkiem publicznym.  

3. Forma użycia herbu oraz wizualizacja banneru kasetowego winna być skonsultowana z 

organem wydającym ww. zgodę. 

§3 

Zgoda, o której mowa w §1, może być cofnięta jeśli podmiot, na rzecz którego została udzielona, 

narusza dobre obyczaje, prestiż lub interes Gminy.  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


